
{j}/ ... ,'j / /V;'. /J 
W/?N/,q/~¡;aaa ./ J aC¡;o:/?cvt 

/,&-'-

Wó/'C¿!o-&~ 
·/87",;/t;~(/-· /¿:7/V/'Ú;"'d/ 

Expte.:10-06-14547 

VISTO las presentes actuaciones, relacionadas con la Resolución nro. 
986/06 del H. Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales; atento lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza, 

El H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1 ° .- Hacer lugar a lo solicitado por el H. Consejo Directivo de 
la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales en su Resolución nro. 
986/06 y"en consecuencia, aprobar el llamado a concurso para cubrir un cargo 
de Profesor Adjunto con dedicación simple en la Cátedra de Ingeniería 
Ambiental del Departamento Hidráulica. 

ARTíCULO 2°._ Designar asimismo el Tribunal que intervendrá en dicho 
concurso cuyo detalle obraren el Anexo 1 de la Resolución nro. 986/06 del H. 
Consejo DireCtivo de la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, que 
en fotocopia forma parte integrante de la presente resolución. 

ARTíCULO 3°;-Pase para su conocimiento y efectos a la Facultad de 
Ciencias Exactas, Físicas y Naturales. 

DADA EN lA SALA DE SESIONES DEL H. CON 
VEINTE OlAS DEL MES DE FEBRERO DE DO 

SUPERIOR A lOS 

r 
PaOF.I"G. JORGE'H. GJNZALEZ. 

RECTOR 
1Il11YERSIDAD NACIO .... 1.. O( <:OQQO~ --

RESOLUCiÓN NRO.: 24 


